1
115 ... 230 V
AC
18 ... 30 V
DC
4 16 bit RS232/485
00000
IP65 Tara DIN 96x48

573T2 Normsignaleingänge + Analog- und SchaltausgängeLCD-Touch Prozess-Steuergerät
Prozess-Steuergeräte
Bestellschlüssel 6.573T . 01 . .X 0010X X
c db ea
Lieferumfang
·	 Anzeige 573T
·	 Dichtung
·	 Befestigungsset
·	 Bedienungsanleitung
	 deutsch/englisch
a 		 Relaisausgänge
	0 	= 	2 Relaisausgänge
	2 	= 	kein Relaisausgang
b 		 Versorgungsspannung
	3 	= 	18 ... 30 V DC
	E 	= 	18 ... 30 V DC + 115 ... 230 V AC
c 		 Weitere Optionen
	0 	= 	ohne
d 		 Elektrische Ausgänge
	0 	= 	ohne
	1 	= 	RS232, 4 Schaltausgänge
	2 	= 	RS232, 4 Schaltausgänge, 16 Bit Analogausgang
	3 	= 	RS485, 4 Schaltausgänge
	4 	= 	RS485, 4 Schaltausgänge, 16 Bit Analogausgang
e 		 Option IO-Link
			   (ohne IO-Link die letzten 3 Stellen weglassen)
001 	 = IO-Link
Zähler
Schalttafel-
ausschnitt
Befestigungsset
350820
(im Lieferumfang)
Zubehör / Montagebeispiel
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
Befestigungsset 1 Set besteht aus 2 Rasthaken 350820
Aufbaurahmen 	    Ausschnitt
92 x 45 mm
für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene
nach DIN
grau G300005 –
Parametriersoftware
OSxx
Suchfeld: OS1
im Lieferumfang
3www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
573T2 Normsignaleingänge + Analog- und SchaltausgängeLCD-Touch Prozess-Steuergerät
Prozess-Steuergeräte
Allgemeine technische Daten
Mechanische Kennwerte
Anzeige			   13 mm hohe LCD-Touch Anzeige,
				    8 Dekaden + Vorzeichen, 3-farbig
Betriebstemperatur			   -20°C ... +60°C
				    (nicht betauend)
Lagertemperatur			   -25°C ... +70°C
Höhe			   bis 2000 m
Gehäuse	 	 ABS UL94–V-0
Gewicht	 	 ca. 200 g
Schutzart 	 	 IP65 (frontseitig)
			   IP20 (rückseitig)
Anschlussklemmen		  max. 1,5 mm2  / AWG16
Eingänge
Ausgänge (Option)
2 Analogeingänge 		  0 ... 20 mA, 4 ... 20 mA
		  -10 ... +10 V
	 Eingangswiderstand Strom	 Ri = 120 Ohm
	 Eingangswiderstand Spannung	 Ri = 50 kOhm
	 Messzeit pro Kanal	 min. 1 ms (programmierbar)
	 Auflösung	 16 bit (15 bit + Vorzeichen)
	 Genauigkeit	 ±0,1 % ±1 digit
3 Steuereingänge (Cnt 1 - 3)		  PNP